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RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers en valeurs

Nom

Batson

Bisson
Bourgeois
Bowering
Brick
Bryden
Calero
Campbell
Di Cristo

Dubois

Dugas
Dyer
Fletcher
Gemme
Gingras
Huen

Jin
Johnston
Kirby
Klein
Knowles
Larouche
Laverdiere
Lubianski
McCallum
Moran

Ng
Pellettieri
Rittas
Roberge
Roy
Saosaykhong

Prénom

John Philip
Deighton

Eric
Raymonde
Daniel David
Brian David
Patrick lan

Jean-Paul Toigye

Ronald George

Julie Carmela
Tina Marie

Louis
Shaughnessy

Sylvain

Kevin David
Alison Elizabeth
Jean-Pierre
Marc

Brian Chung Yin
Yiping

Jordan Archibald
John Stephen
Jill Laura

Jason

Guylaine

René

John Rene
Peter Wayne
Stephen
Stephen Siu Fai
Salvatore
Panagiotis
Etienne
Alexandre
Thiphaphone

Nom de la firme

RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.

Valeurs Mobilieres PEAK inc.
Services Investisseurs CIBC inc.
Blackmont Capital inc.

Marchés mondiaux CIBC inc.
Corporation Firstenergy Capital
Services Investisseurs CIBC inc.
CTI Capital Valeurs Mobilieres inc.
Financiere Banque Nationale inc.

La Corporation Canaccord Capital

Valeurs Mobilieres PEAK inc.

Valeurs Mobilieres Union Itée
Placements Manuvie incorporée

Pictet Canada S.E.C.

RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.
UBS Valeurs Mobilieres Canada inc.
Questrade Inc.

BMO Nesbitt Burns Inc.

Valeurs Mobilieres Northern inc.
Valeurs Mobilieres HSBC (Canada) inc.
BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd.

Financiére Banque Nationale inc.

BMO Neshitt Burns Itée/Ltd.

Marchés financiers Macquarie Canada ltée
BMO Nesbitt Burns Inc.

Valeurs mobilieres Desjardins inc.
Valeurs Mobilieres HSBC (Canada) inc.
Capital Wellington Ouest

RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.
Valeurs mobilieres Desjardins inc.
Valeurs Mobilieres PEAK inc.

TD Waterhouse Canada inc.

Date
d’interruption

2009-06-16

2009-06-12
2009-06-03
2009-06-17
2009-06-15
2009-06-26
2009-06-11
2009-06-26
2009-06-19

2009-06-22

2009-06-12
2009-05-29
2009-06-10
2009-06-18
2009-06-19
2009-06-12
2009-06-11
2009-06-26
2009-06-01
2009-06-12
2009-06-25
2009-06-26
2009-06-15
2009-05-29
2009-06-23
2009-05-31
2009-06-01
2009-06-24
2009-03-20
2009-05-29
2009-06-12
2009-06-01
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Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption
Smith Christopher Valeurs Mobiliéres TD inc. 2009-05-29
Adam Stewart
Sproule Michael Alan Valeurs mobilieres Sandfire inc. 2009-05-27
Steinhoff Carolann Capital Wllington Ouest 2009-06-26
St-Onge Jean-Guy Industrielle Alliance Valeurs mobilieres inc. 2009-06-23
Theodorou Nestor Capital Wellington Ouest 2009-06-24
Torma Magdalena Financiére Banque Nationale inc. 2009-06-12
Turenne Jacques Valeurs mobilieres Desjardins inc. 2009-06-15
Vollmer Jasmine Ava Marchés mondiaux CIBC inc. 2009-06-12
Wang Lei Services Investisseurs CIBC inc. 2009-06-01
Yiu Cheuk Pan TD Waterhouse Canada inc. 2009-05-29
Young Karen Elaine Marchés mondiaux CIBC inc. 2009-06-11
Conseillers en valeurs
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption
George David Gestion de placements Connor, Clark & 2009-06-17
Lunn
Hatcher Michael Stephen Gestion d'actifs Burgundy ltée 2009-06-22
Julien René Bimcor inc. 2009-06-19
Macnair Simon Gestion de placements Connor, Clark & 2009-06-17
Lunn
Sanderson Charles Robert Gestion d’investissement Lincluden 2009-06-30
Szeto Samuel Gestion de placements UBS Canada inc.  2009-06-24
Wessel Robert Kelman BNC gestion alternative inc. 2009-06-16
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Cabinets de services financiers et sociétés autonomes

Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus
autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis
la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
pratique dans I'une ou I'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :
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Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende
indigue les disciplines et catégories identifiées de 1a a 9, et les mentions spéciales, de A a F.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes A Restreint a I'assurance-vie
1b Assurance contre les accidents ou la B Restreint aux produits d’assurance collective
maladie contre les accidents et la maladie
2a Assurance collective de personnes C Courtage spécial
2b Reégime d’'assurance collective D Courtage relatif a des préts garantis par
hypothéque immobiliére
2c Régime de rentes collectives E Expertise en réglement de sinistre a I'égard des
polices souscrites par I'entremise du cabinet
auquel il rattaché
3a Assurance de dommages (Agent) F Placement de parts permanentes et de parts
privilégiées
3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)
3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)
4a Assurance de dommages (Courtier)
4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)
4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)
5a Expertise en réglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers

5c Expertise en reglement de sinistres en
assurance de dommages des
entreprises

5d Expertise en réglement de sinistres a
'emploi d'un assureur

5e Expertise en réglement de sinistres a
I'emploi d’'un assureur en assurance de
dommages des particuliers

5f Expertise en réglement de sinistres a
I'emploi d'un assureur en assurance de
dommages des entreprises

6 Planification financiere
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7 Courtage en épargne collective

8 Courtage en contrats d’'investissements

9 Courtage en plans de bourses d’études

Certificat

174119
151394
173434
175931
168131
164074
182800
163834
102951
154551
177941
173589
170074
168786
104087
157792
152769
104677
180670
105228
105189
180803
146659
143076
170208
171043
180292
180287
179207
181581
168992
138620
138620

Nom

Adrien
Amadou
Ayena
Badawi
Beauchemin
Beaudet
Bernier
Bernier
Bertrand
Blackburn
Blanchette
Boivin
Bouchard
Bouchard
Bouchard
Bougie
Boulet
Bourdages
Brissette
Brisson
Briére
Bédard
Bégin
Bélanger
Caines
Cardinal
Caron
Carrier

Casaubon Garcin
Castelli-Gagnon

Cayer
Chaoulski
Chaoulski

Prénom

Dominique
Boubacar
Bonaventure
Muriel
Maxime
Nathalie
Francois
Steve
Richard
Nancy
Caty
Alexandre
Yannick
Sonia
Alain
Guylaine
Marie-Pier
Robert
Vicky Cathy
Jacques
Robert
Nicholas

Jean-Francois

Julie

Paula

Rachel

Bruno
Claude
Mauricio
Mark-Andrew
Jacinthe
Anatoli
Anatoli
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Disciplines

N NN NN NN
m T

3B

1A
1A

1A, 6
4B

4B

4A

1B

1A, 3A
4A

4B

5C

1A

4B
3B
1A

Date de sans

mode d’exercice

2009-06-30
2009-06-12
2009-06-15
2009-06-26
2009-06-29
2009-06-26
2009-06-18
2009-06-30
2009-06-18
2009-06-23
2009-06-18
2009-06-30
2009-06-29
2009-06-29
2009-06-17
2009-06-17
2009-06-30
2009-06-26
2009-06-30
2009-06-22
2009-06-29
2009-06-22
2009-06-26
2009-06-17
2009-06-26
2009-06-17
2009-06-26
2009-06-17
2009-06-18
2009-06-22
2009-06-23
2009-06-18
2009-06-16
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Certificat

165033
154929
107012
176362
180461
149922
108253
137230
167759
164381
164381
180050
179784
109171
109171
183045
175533
181826
159048
109768
138312
175436
182887
154632
135409
179725
165960
156110
182296
175456
111906
181213
112277
111660
160885
178384
181595
150051

Nom

Charbonneau
Chouloulidis
Chénard
Cloutier
Corriveau
Cossette
Courteau
Couturier
Cyr

Coté

Coté

Coteé

Daigle

De Wolfe

De Wolfe
Debernardi
Deneault
Deroy

Des Trois Maisons
Desjardins

Di Re

Doan

Donato Durand
Drouin
Duchesne
Dulmaine
Dumont
Durand

El Kaouachi
Emard

Faille

Farah

Fiset
Forest-Dutemple
Fortin

Frass

Friborg
Gagnon

Prénom

Caroline
Kyriaki
Sylvain
Kimberly
Brigitte
Jacques
Dianne
Michel
Dominique
Guillaume
Guillaume
Marie-Josée
Yolande
William
William
Jerome
Emilie
Patrick
Lise
Christian
Luisa
Kathy

Karl

Rock
Guylaine
Yannic
Vincent
Katherine
Amine
Nathalie
Ginette
Elie

Paul
Jocelyne
Dino
Jean-Sébastien
Jean-Claude
Martin
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Disciplines

4B

3B

7, F
1A
3A
5A

Date de sans
mode d’exercice

2009-06-26
2009-06-15
2009-06-29
2009-06-17
2009-06-18
2009-06-26
2009-06-19
2009-06-30
2009-06-17
2009-06-22
2009-06-18
2009-06-29
2009-06-29
2009-06-23
2009-06-29
2009-06-22
2009-06-23
2009-06-22
2009-06-12
2009-06-19
2009-06-22
2009-06-17
2009-06-18
2009-06-30
2009-06-30
2009-06-26
2009-06-12
2009-06-22
2009-06-23
2009-06-15
2009-06-26
2009-06-25
2009-06-15
2009-06-15
2009-06-18
2009-06-23
2009-06-29
2009-06-17
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Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice
163457 Gagnon Stéphane 1A 2009-06-22
150051 Gagnon Martin 7 2009-06-15
182254 Gamache Martin 1A 2009-06-22
142863 Gariépy Martine 1A 2009-06-19
144515 Gauvin-Dontigny Johanne 7, F 2009-06-15
182925 Ghibirdic Corina 7 2009-06-25
171022 Gingras Eric 1A 2009-06-29
181134 Gingras Marc 1A 2009-06-29
136725 Girard Raymond B5A 2009-06-17
155352 Girard Gaétan 7,F 2009-06-19
173110 Gohier Vanessa 3B 2009-06-17
115032 Gosselin Jacques 7 2009-06-18
176381 Gosselin Jean-Pierre 7 2009-06-18
176381 Gosselin Jean-Pierre 1A 2009-06-23
143581 Greco Luigi 7 2009-06-26
179405 Grenier Stéphanie 1A 2009-06-22
172316 Guay Jean-Francois 7 2009-06-29
175692 Hallé Andrée-Anne 3B 2009-06-29
181941 Harbec Steve 7,F 2009-06-15
146809 Harpur Brent 7 2009-06-24
116364 Henry Daniel 1A, 2A 2009-06-22
116364 Henry Daniel 7 2009-06-23
144205 Himeur Ghani 7 2009-06-26
116646 Hubert Gaston 7, F 2009-06-23
178916 Jalbert Jean-Francois 7, F 2009-06-22
140821 Jalette Christiane 7 2009-06-12
166147 Jobidon Jean-francois 7 2009-06-16
149222 Jolicoeur Nancy 7, F 2009-06-15
171410 Julien Stéphanie 3B 2009-06-23
167486 Kang Margaret 7 2009-06-26
117473 Kelly Sean Patrick 6 2009-06-22
117473 Kelly Sean Patrick 7 2009-06-18
176039 Kwok Chun Ho 7 2009-06-29
117683 L'Abbé Hélene 1A, 2A 2009-06-17
176900 Labbé Olivier 3A 2009-06-29
117754 Labelle Robert 3A 2009-06-29
118124 Lacroix Claude 2B 2009-07-02
161796 Ladouceur Karine 7,F 2009-06-18
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Certificat

118317
118391
176173
118586
118590
145996
179013
135246
118924
177117
119080
119183
119234
150444
119234
119307
167684
119461
180370
170631
176399
181489
119883
135362
161160
147521
120045
147521
120457
178801
120561
178558
156427
156427
180207
121189
134855
173652

Nom

Laforest
Lafreniére
Laliberté
Laliberté
Laliberté
Lalonde
Lammali
Landreville
Landry
Langlois
Langlois
Lanthier
Lapierre
Lapierre
Lapierre
Lapointe
Lapointe
Laramée
Larose
Larosiliére
Larouche
Larouche
Lauzon
Laverdiére
Laverdiére
Lavoie
Lavoie
Lavoie

Le Brun
Leblanc
Leclerc
Leest
Lefebvre
Lefebvre
Lelard
Lemieux
Lemieux
Lemoyne

Prénom

Alain
Esther
Laurence
Pierre
Roger
Claude
Chafik
Sylvain
Chantal
Tracey
Alain
Guy
Francois
Francine
Francois
Carole
Alexandre
Denis
Nathalie
Julio
Annie
Simon
Micheline
René
Pierre
Steve
Claude
Steve
Anne
Yannick
Nathalie
Tom
Sylvie
Sylvie
Fabien
Robert
Bernard
Mathieu
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Disciplines

4B
1A
2A

Date de sans
mode d’exercice

2009-06-30
2009-06-29
2009-06-25
2009-06-30
2009-06-30
2009-06-15
2009-06-24
2009-06-19
2009-06-30
2009-06-17
2009-07-01
2009-06-22
2009-06-18
2009-06-30
2009-06-23
2009-06-23
2009-06-25
2009-06-22
2009-06-26
2009-06-17
2009-06-17
2009-06-18
2009-06-22
2009-06-18
2009-06-10
2009-06-25
2009-06-30
2009-06-29
2009-06-18
2009-06-29
2009-06-29
2009-06-26
2009-06-22
2009-06-30
2009-06-26
2009-06-10
2009-07-01
2009-06-25
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Certificat

135774
147196
183098
121280
121629
177554
174154
181868
138708
157092
179159
122995
173164
144909
167694
164772
176853
170866
123878
124130
124229
180409
135436
180620
162495
177756
181798
173646
125178
180560
178118
125428
125535
176405
174362
153813
153813
167036

Nom

Lessard
Levac
Louchnikova
Léonard
Léveillé
Mahdy
Mailloux
Mailly
Manseau
Marleau
Maroun
Martel
Massaad
Massicotte
Massé
Merazi
Meunier
Michaud
Michaud
Monette
Montuoro
Morin
Morin
Morin
Morin
Mullins
Nique
Niquette
Normandin
Nourcy
Noél
Ouellette
Pageau
Paquet
Paquette
Parachuk
Parachuk
Patel

Prénom

Joanne
Annie
Anjela
Jean-Paul
Gilles
Thamer
Marie-France
Francis
Marise
Danny
Paulette
Robert
Simon
Réjean
Ginette
Redouane
Alexandre
Caroline
Suzanne
Lynda
Pina
Steve
Stéphane
Benoit
Alain Gérard
Melissa
Nathalie
Nathalie
Francine
Sarah
Kerby
Johanne
Marielle
Eric

Vicky
Tahnya
Tahnya
Hina
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Disciplines

4B
1A
4A

1A
1A, 2A

Date de sans

mode d’exercice

2009-06-19
2009-06-30
2009-06-26
2009-06-30
2009-06-18
2009-06-18
2009-06-18
2009-06-22
2009-06-30
2009-06-12
2009-06-22
2009-06-25
2009-06-23
2009-06-16
2009-06-29
2009-06-25
2009-06-18
2009-06-17
2009-06-12
2009-06-23
2009-06-29
2009-06-22
2009-06-30
2009-06-26
2009-06-26
2009-06-17
2009-06-22
2009-06-17
2009-06-30
2009-06-22
2009-06-29
2009-06-29
2009-06-22
2009-06-17
2009-06-26
2009-06-17
2009-06-22
2009-06-16
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Certificat

126261
126261
172806
177540
126647
126693
176500
126884
126982
127184
169697
179696
127484
168505
180496
134977
152455
163962
170569
128913
128943
166272
170534
156334
129335
129476
181365
171694
180197
180197
155440
172855
165180
180597
131187
131457
180873
167468

Nom

Pearson
Pearson
Perreault
Perreault
Perreault
Perrin
Perron
Phimmasone
Pichette
Plamondon
Poirier
Poisson
Poitras

Preti

Proulx
Provencher
Racine
Renaud
Richard
Rioux
Rivard
Robert-Keays
Robitaille
Robitaille
Rodrigue
Ross
Rousseau Horber
Roy
Sabbah
Sabbah
Saour
Serbanescu
Simard
Skaf

Solari
St-Jacques

St-Onge Tousignant

Tarling

Prénom

Suzanne
Suzanne
Karl
Charles
Marthe
Gaétan
Pierre-Yves
Vilinda
Johanne
Eric

Dannik
Robert Paul
Michel
Diego
Martin
Jean-Sébastien
Danielle
Diane

Alain

Yvon
Monique
Keven

Aulf

Marc

Josée
Réjean
Melanie
Sylvain
Belal

Belal

Elza
Teodora-Elena
Mireille

Elie

Carl

Denis
Amélie
Stephen
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Disciplines

7, F

6

4B

3B

7, F

7, F
4B

7

4A
1A, 2A

1A
1B

1A

1A, 2A, 6
1A

7, F

4C

1A, 2A

N NN NN

Date de sans
mode d’exercice

2009-06-23
2009-06-29
2009-06-26
2009-06-30
2009-06-25
2009-06-26
2009-06-18
2009-06-16
2009-06-30
2009-06-29
2009-06-12
2009-06-17
2009-06-22
2009-06-18
2009-06-17
2009-06-17
2009-06-10
2009-06-25
2009-06-30
2009-06-30
2009-06-18
2009-06-30
2009-06-12
2009-06-22
2009-06-29
2009-06-17
2009-06-30
2009-06-30
2009-06-15
2009-06-22
2009-06-19
2009-06-26
2009-06-17
2009-06-25
2009-06-17
2009-06-25
2009-06-12
2009-06-18

3 juillet 2009 - Vol. 6, n° 26



Certificat

132065
179452
176545
159185
147495
169740
133065
171602
133473
176106
146302
139441
166801
166801
159634

Nom

Tebecherani
Telfer
Thibault
Thibeault
Thompson
Traore
Tremblay
Tremblay
Turcotte
Vachon
Vallée
Vaughan
Velllette
Veillette
Vincent

Prénom

Georges
Kristel
Benjamin

Lise

Richard
Kadiatou
Martine

Julie

Maurice
Simon-Pierre
Christine-Paule
Shirley
Myléne
Myléne
Jean-Francois
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Disciplines

1A, 3A
7

7

7

7,9

3A

4A
1A

5B

Date de sans

mode d’exercice

2009-06-22
2009-06-25
2009-06-19
2009-06-26
2009-06-25
2009-06-26
2009-06-18
2009-06-30
2009-06-23
2009-06-22
2009-06-22
2009-06-17
2009-06-18
2009-06-25
2009-06-17
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